

VÄRDEGRUND

Funktionsrätt Västra Götaland



Funktionshinderorganisationernas mål är att uppnå ett samhälle för alla. Detta definieras i Förenta Nationernas konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättningar.

Konventionens grundläggande principer:

Alla människor är lika i värde och rättigheter. Alla människors behov är lika viktiga och måste ligga till grund för hur ett samhälle utformas.

Rättigheterna gäller alla människor. Detta gäller oavsett ras, hudfärg, kön, språk, religion, politisk eller annan uppfattning, nationellt eller socialt ursprung, sexuell läggning, funktionsnedsättning, egendom, börd eller ställning i övrigt.

De mänskliga rättigheterna är universella. En kränkning av en rättighet är en kränkning oavsett var i världen den sker.

De mänskliga rättigheterna är odelbara och inbördes beroende av varandra.

Läs mer om FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning på regeringen.se/Ds2008:23

Funktionsrätt Västra Götalands mål är att förbättra levnads- villkoren för personer med funktionsnedsättningar inom Västra Götalandsregionen.

Vi arbetar för att alla personer med funktionsnedsättningar ska få full delaktighet i samhället. De ska få möjlighet att leva som andra medborgare utan att riskera att bli diskrimi- nerade på grund av sin funktionsnedsättning.

Det innebär att

- Få makt över sitt eget liv
- Bemötas med respekt av alla
- Välfärden ska fördelas jämlikt
- Vården ska ges efter behov
- Hela Västra Götaland ska göras tillgängligt för alla

Funktionsrätt Västra Götaland arbetar med frågor som berör personer med funktionsnedsättningar och deras anhöriga.

Vi är en partipolitiskt obunden demokratiskt styrd organi- sation som verkar mellan föreningar och myndigheter samt andra verksamheter i Västra Götalandsregionen.

Funktionsrätt Västra Götaland arbetar utifrån FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning.

Funktionsrätt
Västra Götaland 

Funktionsrätt Västra Götaland
Viskastrandsgatan 5
503 60 Borås

ombudsman@funktionsrattvg.se
tel: 033-10 66 44

www.funktionsrattvg.se

 [funktionsrattvg.se](https://www.facebook.com/funktionsrattvg.se)